
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 30. října 
do úterý 5. listopadu 2013

Více informací uvnitř letáku 
a na www.billa.cz.

Milka čokoláda
od 280 g, více druhů

dříve 72,90
100 g = od 13,30 Kč

3990
-45%

Jihočeské máslo
250 g

dříve 43,90
100 g = 13,96 Kč

3490
-20%

Kuřecí prsa  
s kostí

cena za 1 kg, rodinné balení
dříve 139,90

9990
-28%

M
ax

im
ál

ně
 4

 k
s 

na
 b

on
/d

en
.

Mandarinka
volná, 1 kg
Španělsko 

dříve 34,90
2490

-28%



Rajče cherry 
 oválné

vanička, 1 ks 250 g
Maroko 

dříve 24,90
100 g = 5,96 Kč

1490

-40%

Kiwi 
1 ks 

Itálie 
dříve 6,90

490

-29%

Clever 
Brambory  

konzumní pozdní B 
sáček, 1 ks 5 kg 

Česká republika
1 kg = 15,98 Kč

7990Clever 
Žampiony 

vanička, 1 ks 500 g
Česká republika

100 g = 7,18 Kč

3590

Horácký sýr
30 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1490

-34%

Blaťácké zlato
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve od 25,90
1890

-27%od 

Ementaler 
Boryna

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 29,90
1990

-33%od 

Hrozny révy 
vinné bílé

volné, 1 kg 
Itálie 

dříve 49,90
4490

-10%

Květák 
1 ks 

Polsko/Česká republika 
dříve 29,90

1990

-33%
Paprika žlutá

volná, 1 kg
Španělsko 
dříve 49,90

3790

-24%

Jablko  
Golden Delicious 

volné, 1 kg 
Česká republika 

dříve 39,90
2790

-30%



Přesně Podle mého gusta.

Kuřecí šunka 
zauzená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1190

-30%

Pikantní kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

1090

-21%
Pomazánka

pikantní sýrová, 
vajíčková

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve 26,90
100 g = 14,21 Kč

1990

-26%

Paprikáš, 
Lovecký salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 19,90
1690

-15%od 

Lyonský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

990

-33%

Veselá pastýřka
Paštika

150 g, více druhů
dříve od 19,90

100 g = 9,93 Kč

1490
-25%od 

Chef Menu
Segedínský guláš

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Lovecký uherák
300 g

dříve 109,90
100 g = 29,96 Kč

7990
-27%

Vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1290

-18%

NOVÉ
V BILLE

Uzená krkovice
cena za 1 kg
dříve 179,90

13990
-22%



Kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg
dříve od 89,90

6490

-27%od 

Toustový chléb
balený, krájený

500 g, 2 druhy
dříve od 19,90

100 g = 3,18 Kč

1590
-20%od 

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

Vepřový guláš
porcovaný

400 g
dříve 74,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-20%

Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

10990
-12%

Zrno
tmavé, cereální

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,78 Kč

490

-38%

Kapsa
z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 10,47 Kč

890

-25%
Maxibageta
z naší pekárny

1 ks 400 g
dříve 32,90

100 g = 6,23 Kč

2490

-24%

Kornbageta
z naší pekárny 

1 ks 115 g
dříve 17,90

100 g = 8,61 Kč

990

-44%



Přesně Podle mého gusta.

Losos filet
porce

500 g 
dříve 149,90

100 g = 21,98 Kč

10990
-26%

Smetanito
150 g, více druhů

dříve 31,90
100 g = 15,93 Kč

2390
-25%

Paula dezert
2× 100 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 8,45 Kč

1690
-26%

Actimel
4× 100 g  

+ 2× 100 g ZDARMA
 2 druhy

100 g = 12,48 Kč

4990

Jihočeský
ochucený tvaroh

135 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 7,33 Kč

990
-37%

A. W.
Olomoucké 

tvarůžky velké
167 g

dříve 37,90
100 g = 19,70 Kč

3290
-13%

Granmoravia
strouhaný sýr

100 g
dříve 46,90

3990
-14%

Lučina
natur, česnek a bylinky

62,5 g, 2 druhy
dříve 14,90

100 g = 19,04 Kč

1190
-20%

Omega tuk
250 g

dříve 27,90
100 g = 5,96 Kč

1490
-46%

Moravia
Čerstvé mléko 1,5 %

1 l
dříve 19,90

1490

-25%

Smetana 
31 %
200 g

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190

-20%

NOVÉ
V BILLE



Giana
Tuňák

185 g, 2 druhy
dříve od 44,90

100 g = 17,24 Kč

3190
-29%od 

Hamé
Paštika

48 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 14,38 Kč

690
-37%

Znojmia
Okurky

7–9 cm, 680 g
dříve 38,90

100 g = 3,66 Kč

2490
-36%

Poex
Mandle

100 g
dříve 29,90

2290
-23%

Salát
Pařížský, Ďábelský, 

Rybí, Vlašský
150 g, 4 druhy
dříve od 17,90

100 g = 9,27 Kč

1290
-27%od 

Barilla
Spaghetti, Cappellini

500 g, 2 druhy
dříve 33,90

100 g = 5,90 Kč

2990
-11%

Fitness lupínky
od 425 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = od 13,98 Kč

6990
-22%

Fantasia
od 106 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = od 8,93 Kč

1090

-21%

Ondoliva
Pomace olivový olej

1 l
dříve 99,90

6490

-35%

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Lubawa  
Džem

280 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 7,11 Kč

1990
-20%

BILLA 
Rýže dlouhozrnná 

Basmati
500 g

dříve 49,90
100 g = 7,98 Kč

3990
-20%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 2. 11. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 3. 11. 2013

Karlovarská Becherovka
original, lemond

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 237,80 Kč

11890

-30%od 

Douwe Egberts
Grand Aroma

mletá káva
250 g

dříve 89,90
100 g = 21,96 Kč

5490
-38%

Manner 
Neapolitaner

75 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 15,87 Kč

1190
-29%

BeBe 
Brumík

 30 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 23 Kč

690
-22%

Pickwick  
Exclusive čaj

30 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = 133 Kč

3990
-33%

Tatranky
47 g, více druhů

dříve 7,90
100 g = 10,43 Kč

490
-37%

Lotus sušenky
od 154 g, více druhů

dříve 39,90
100 g = od 9,96 Kč

2490
-37%

Zlaté oplatky
146 g,  více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,89 Kč

1590
-20%

Bohemia
Chips

150 g, více druhů
dříve 37,90

100 g = 21,27 Kč

3190
-15%

Znáte 
z TV

NOVÉ
V BILLE



V NO 
m ě s í c e listopadu

Ludwig XX.
Cabernet Moravia,
Muškát moravský

0,75 l, 2 druhy
dříve 169,90

1 l = 133,20 Kč

9990
-41%

Pfanner
Ledový čaj

1,5 l, 4 druhy
dříve od 34,90

1 l = 13,27 Kč

1990

-43%od 

Sládkova limonáda
0,5 l + záloha, 2 druhy

dříve 18,90

1 l = 31,80 Kč

1590

-15%

Hello koncentrát
0,7 l, více druhů

dříve 32,90

1 l = 28,43 Kč

1990

-40%

Semtex
0,5 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 47,80 Kč

2390

-32%

Krušovice 12°
1,5 l

dříve 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-33%

Poděbradka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 6,60 Kč

990

-38%

Coca-Cola, 
Sprite, Fanta

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-34%

Primus
0,5 l + záloha

dříve 8,50

1 l = 13,80 Kč

690

-18%

Víno červené, polosladké, s přívlastkem, pozdní sběr.

Česká republika, oblast morava, podoblast 
Velkopavlovická, obec Velké Pavlovice, trať nadzahrady.

Původem moravská odrůda dává plné, hebce sametové 
víno tmavě granátové barvy. Vůně i chuť kabernetová, 
s tóny černého rybízu a tabáku, tříslovina je vyvážená  
se zbytkovým cukrem.

doporučujeme ke kořeněným omáčkám a tučným sýrům.

Výtečné při teplotě 14–16 °C.

Ludwig XX.
Cabernet Moravia

Víno bílé, polosuché, s přívlastkem, pozdní sběr.

Česká republika, oblast morava, podoblast Velkopavlovická.

Víno zelenožluté barvy, aroma po čerstvém ovoci 
s výrazným muškátovým tónem, zároveň příjemně 
květnaté. Chuť je vyvážená, mírně kořenitá se středně 
dlouhou dochutí.

doporučujeme ke grilovaným rybám s čerstvými 
bylinkami.

skvěle chutná při 10–12 °C.

Ludwig XX.
Muškát moravský



Zott
Natura  

Bílý jogurt
150 g

běžná cena 7,90

-30%

100 g = 3,67 Kč

550

Maxi Nuta
tyčinka

35 g, více druhů
běžná cena 13,90

-31%

100 g = 27,15 Kč

950

MY
Kosmetické

ubrousky
150 ks box, 2vrstvé

běžná cena 19,90

-28%

1 ks = 0,11 Kč

1690

BILLA
Camembert

100 g
běžná cena 19,90

-25%

1490

Orion
Modré z nebe
od 150 g, více druhů

běžná cena 119,90

-29%

100 g = od 46,14 Kč

8490

Maggi
Dobrý hostinec, 

Amore Mio
od 140 g, více druhů

běžná cena 30,90

-35%

100 g = od 13,01 Kč

1990

MY
Vatové tyčinky

160 ks
běžná cena 11,90

-16%

1 ks = 0,06 Kč

990

Relax džus
1 l, 4 druhy

běžná cena 39,90

1990

-50%

Proměňte  
Dětskou fantazii  
ve skutečnost!
rozviňte hravost a tvořivost svých dětí  
pomocí LeGo® stavebnic!

49990
-31%

Srub
nebo 72990

+ 400 
BILLA bodů

99990
-33%

LEGO® DUPLO
Fotíme safari

nebo 149990

+ 500 
BILLA bodů

44990
-28%

Emmin přívěs 
pro koně

nebo 62990

+ 500 
BILLA bodů

-46%až

Staňte Se členem Světa
atraKtivních nabídeK a Slev!

akce platí od 30. 10. do 7. 1. 2014.

www.billa.cz/bonusclub



Vitana
Kaše

krupicová, rýžová
250 g, 2 druhy

dříve 39,90
100 g = 18,70 Kč

3190
-20%

Hami
100% ovoce
400 g, více druhů

dříve 52,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-25%

Bübchen
krém na opruzeniny

150 ml
dříve 119,90

100 ml = 66,60 Kč

9990
-16%

Bübchen  
Dětské mýdlo 

125 g 
dříve 54,90

100 g = 35,92 Kč 

4490
-18%

Sunar Complex
600 g, více druhů

dříve 249,90
100 g = 31,65 Kč

18990
-24%

Nivea Baby
čisticí ubrousky

63 ks
dříve 59,90

1 ks = 0,72 Kč

4490
-25%

Hamánek
190 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = 6,26 Kč

1190
-34%

Panda 
dětské plenky

od 36 ks, 3 druhy
dříve 229,90

1 ks = od 3,52 Kč

16990
-26%

BaBy
koupání, mytí, mazání... přebalit, 
něco k pití, něco k jídlu a potom 
konečně spát. 
Vyberte si v klidu z naší letákové 
nabídky. V Bille najdete 
v nejlepší kvalitě vše, co budete 
na další dny potřebovat, abyste 
byli doma všichni spokojení.

Bupi Baby
šampon na vlásky

200 ml
dříve 49,90

100 ml = 17,45 Kč

3490
-30%

Bupi Baby
sensitive 

gel na praní
1,5 l

dříve 109,90

1 l = 59,93 Kč

8990

-18%



Přesně Podle mého gusta.

Persil Expert
gelové kapsle, 

prášek, gel
15 ks, 20 dávek, více druhů

dříve 179,90
1 dávka = od 6,50 Kč

12990
-27%

Glade Discreet
osvěžovač 

vzduchu
12 g, 3 druhy
dříve 109,90

100 g = 749,17 Kč

8990
-18%

Big Soft Gigant
papírové utěrky
2 ks , 80 útržků, 2vrstvé

dříve 27,90
1 role = 9,95 Kč

1990
-28%

Duck Fresh stick
do WC mísy

3× 9 g
dříve 34,90

100 g = 110,74 Kč

2990
-14%

Fa
tuhé mýdlo

100 g, více druhů
dříve 16,90

990
-41%

Lucky Dog
konzerva pro psy

1240 g, 2 druhy
dříve 35,90

100 g = 2,01 Kč

2490
-30%

Elmex
zubní pasta

75 ml
dříve 94,90

100 ml = 86,53 Kč

6490
-31%

Big Soft
toaletní papír

16 rolí, 2vrstvý
dříve 89,90

1 role = 3,12 Kč

4990

-44%

Adidas  
sprchový gel

pánský
250 ml, více druhů

dříve 1 ks 79,90
100 ml = 31,96 Kč

7990
1+1 ZDARMA

2 ks

Perwoll
prací 

prostředek
33 dávek, 4 druhy

při koupi 1 ks 184,90
1 dávka = 2,72 Kč 

8990
-51% od 2 kusů

1 ks

Savo Prim
1 l

dříve 41,90

2490

-40%

+



Lipánek Maxi
130 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 7,62 Kč

990
-47%

Pražská šunka,
Šunka Bohemia

100 g, 2 druhy
dříve od 29,90

2290
-23%od 

Hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
420 ml, 2 druhy

dříve 47,90
100 ml = 9,02 Kč

3990
-16%

 Jihočeský 
Romadur 

100 g 
dříve 29,90

1990
-33%

Tvaroháček
90 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 9,89 Kč

890
-25%

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

BeBe
Dobré ráno

400 g, více druhů
dříve 62,90

100 g = 12,48 Kč

4990
-20%



Přesně Podle mého gusta.

Elseve
šampon, 

kondicionér 
od 200 ml, více druhů

dříve od 84,90
100 ml = od 19,96 Kč

4990
-41%od 

Lipton kolekce 
Čaj černý
70 g, 2 druhy

dříve 99,90
100 g = 114,14 Kč

7990
-20%

Nescafé
Dolce Gusto

1 ks, více druhů
dříve 129,90

9990
-23%

Sheba
kapsičky pro kočky

4× 85 g, 2 druhy
dříve 64,90

100 g = 14,68 Kč

4990
-23%

Sun & Sea
Tuňák

3× 80 g, více druhů
100 g = 28,29 Kč

6790Knorr
Hotová jíška

250 g, 2 druhy
dříve 31,90

100 g = 9,56 Kč

2390
-25%

Douwe Egberts
instantní káva 

ochucená 
95 g, více druhů

dříve 149,90
100 g = 105,16 Kč

9990
-33%

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1
nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Uncle Beń s
omáčka

od 400 g, více druhů
při koupi 1 ks 49,90

100 g = od 8,73 Kč

3490
-30% od 2 kusů

1 ks



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti:  1. 11. – 2. 11. 2013!

Sleva jen pro členy
na vína

Se slevou  
je více než 200

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! neplatí na sortiment výrobků značky Clever!  
Slevy nelze sčítat. neplatí na vermuty, sekty a víno měsíce.

Nabídka platí také pro 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Kobliha
s ovocnou náplní

1 ks 50 g
dříve 6,90

100 g = 9,80 kč

490
-29%

Madeland
plátky

100 g, více druhů
dříve od 28,90

1990
-31%od 

Margot
od 90 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 9,90 kč

990
-37%

rostlinný olej
řepkový

1 l
dříve 39,90

2690

-32%
vodka 42,

Stará myslivecká
0,5 l, 2 druhy

dříve od 159,90

1 l = 219,80 kč

10990

-31%od 

Neplatí pro filiálky: benátky nad Jizerou: platanova; benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České budějovice: nám. palackého; Chrudim: rooseveltova; karlovy Vary: krokova; klatovy: Nádražní; 
kostelec nad Č. lesy, kraslice, liberec: palachova, Generála Svobody; Náchod: karlovo náměstí; pardubice: náměstí republiky; plzeň: Monika, plaská; ostrava: Masarykovo nám.; praha: bělehradská, 
křejpského, Milady Horákové, Na petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, radotín; Sokolov: pionýrů; Uherský brod: pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: brno: kolaříkova, křenová, Srbská, nám. Svobody; České budějovice: J. opletala, děčín: plzeňská, Řetězová; karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, karlovo náměstí, karlštejnská, korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYbY tISkU VYHraZENY. prodÁVÁME MNoŽStVí obVYklÁ pro oSobNí SpotŘEbU. CENY JSoU UVEdENY po odEČtENí VŠECH SlEV a JSoU koNEČNé. do VYprodÁNí ZÁSob.
procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův brod, kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Dušená šunka
vepřová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
1290

-13%


